
R A D A  G M i N Y  
RUDA-HUTA UCHWAŁA NR XVIII/100/2016 

RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z2016r. poz. 446), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a i ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250) -  Rada Gminy 
Ruda-Huta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy określonej wart. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250) zgodnie, z którą 
oplata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszona będzie w zależności od liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość.

2. Ustala się następujące stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny: - od pierwszego, drugiego, trzeciego i czwartego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość 6zł miesięcznie; - od piątego, szóstego i siódmego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość 4 zł miesięcznie; - od ósmego i każdego kolejnego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość 2 zł miesięcznie.

3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 9 zł miesięcznie od każdego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość.

§2. Traci moc uchwała nr XXVIL/145/2013 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 12 marca 2013r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z2013r. poz. 2174).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący/ Rady Gminy

Id: ASR\VB-FXSRC-LQJ\VO-YACGL-MBOTM. Podpisany Strona I


